Alexandre Gordoun fratri dicti Georgii ac omnibus aliis eorum tenen-

tibus domesticis seruitoribus stipendiariis et super ipsorum domibus de-

pendentibus que remissie adee sufBciens erit ipsis ae si in present! re-

missione nominati et cemprehensi fuissent rancerem animi nostri sectam

regiam et omnem actionem et crimen quern seu quas concepimus habe-

mus seu quouismodo in futurum habere seu clamare poterimus contra et

aduersus prefatas personas seu eorum aliquem pro ipsorum proditoriis

cenuentionibus et insimul cengregatione liegiorum nostrorum in piano

exercitu et preordinato prelie in campo de Correchie Ac etiam in con-

ueniendo et conuocande liegios nostros apud burgum nostrum de

Abirdene et alibi infra regnum nostrum in mensibus August! Septembris

et Octobris anno Domini millesime quingentesime sexagesimo secundo

pro inuasione et persequutione nostri ac dominerum nostri secret! con-
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silii in nostra societate et consortio pro tempore existentium in nostra

et ipsorum propriis personis pro nostris et suis postremis subuersionibus

et corporalibus persequutionibus ac pro omnibus actione et crimine

que dietis personis aut eorum alieui inde imputari seu quouismodo

desuper sequi seu suceedere poterint ac etiam pro omnibus aliis prodi-

toriis criminibus transgressionibus et offensionibus quibuscunque per

prefatas personas aut ipsarum aliquam aliquibus temporibus retroactis

diem date presentium immediate precedentibus commissis et perpetratis

Vobis preeipimus et mandamus quatinus litteras nostras remissionis sub

nostro magno sigillo in forma capelle nostre debita dietis personis aut

ipsarum alieui respectiue super premissis fieri faciatis Datum sub seereto

sigillo nostro apud Seytoun vicesimo sexto die mensis Februarii anno

Domini millesimo quingentesimo sexagesimo sexto et regni nostri vi-

cesimo quinto.

XYIII.

COPIE OF ANE BAND FOR THE QUEEN'S SERVICE—1568.

r orsamekle as we understanding the queens majestie to be our lawfuU

soveraigne, and that there is diverse and sundrie in this realme who
usurps and rebells against her majestie, under certain cullours and pre-

tences, neyther haveing respect to God, nor obedience to theyr princesse

before theyi* eyes, Therfor we whose names are underwreatin oblissis

ws to maintain, fortifie, and defend the queens majestie our soveraigne

in her authoritie, as faithfull and true subjects ought to doe to theyr

native princesse, and shall acknowledge no other usurped authoritie, but